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ruchu jednokierunkowego na ul. Starowiślnej

 

 

 

 

 
 
Internetowa ankieta:
 
Jakie dokładnie pytania zostały zawarte w internetowej ankiecie konsultacyjnej dotyczącej ul. Starowiślnej ?
 
Jakie dane osobowe lub identyfikacyjne były wymagane do jej wypełnienia?
 
W jaki sposób weryfikowano autentyczność i unikalność głosów w tej ankiecie?
 

 

 
zbierania oraz analizowania wyników tej ankiety?
 
 
Fizyczne konsultacje społeczne:
 

 
w sprawie planów dotyczących ul. Starowiślnej?
 
W jakich datach się odbywały i w jakich lokalizacjach?
 
 Ilu uczestników wzięło udział w każdym ze spotkań ( nie licząc radnych i urzędników ) ?
 
 Czy prowadzono listy obecności?
 

 
 
Proszę o jednoznaczną odpowiedź – czy to prawda, że o decyzji dotyczącej kierunku

 
Proces decyzyjny:
Na jakiej podstawie (dokumentach, analizach, opiniach) została podjęta decyzja
o planowanej zmianie organizacji ruchu na ul. Starowiślnej?
Kto finalnie podjął decyzję i jaki był wpływ opinii mieszkańców na jej treść biorąc tylko pod uwagę konsultacje stacjonarne?
 
Dodatkowo chciałbym podkreślić, że znaczna część procesu konsultacyjnego odbywała się w szczycie
pandemii COVID-19, co w oczywisty sposób ograniczyło realny udział mieszkańców w spotkaniach
stacjonarnych oraz w debacie publicznej. Internetowa ankieta – choć dopuszczalna – budzi dodatkowe
pytania o transparentność, dostępność i równość uczestnictwa.
Z tego względu zasadne jest dokładne wyjaśnienie, kto i na jakiej podstawie przeprowadzał te
działania oraz czy można uznać je za reprezentatywne.Wobec wagi sprawy oraz braku pełnej
przejrzystości procesu konsultacyjnego, uprzejmie proszę o szczegółowe i pisemne odpowiedzi
na powyższe pytania. Jako osoba reprezentująca mieszkańców, zobowiązuję się do przekazania im wszelkich
uzyskanych informacji w duchu przejrzystości i uczciwego dialogu społecznego.

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących remontu oraz wprowadzenia

Szanowny Panie Prezydencie,w związku z tym, że na ostatniej sesji zgłaszano bardzo poważne wątpliwości i zastrzeżenia co do sposobu przeprowadzenia konsultacji
 
dot. ul. Starowiślnej, zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie szczegółowych odpowiedzi na poniższe pytania :

Czy istniała możliwość, aby jedna osoba wypełniła ankietę kilkukrotnie - jeśli nie to jakie dokładnie wprowadzono zabezpieczenia aby temu przeciwdziałać ?

Kto był odpowiedzialny za przygotowanie, organizację i nadzór nad procesem

Ile razy zostały zorganizowane stacjonarne (fizyczne) spotkania z mieszkańcami  w ramach konsultacji społecznych

Jeśli tak, czy osoby uczestniczące w tych spotkaniach brały udział w więcej niż jednym spotkaniu ?

ruchu na ul. Starowiślnej przesądziła bardzo wąska grupa osób uczestniczących w konsultacjach
stacjonarnych w trakcie szczytu pandemii Covid19 (mówi się o 5 osobach, które brały udział w konsultacjach stacjonarnych)
oraz niezweryfikowane ankiety ( jedna osoba mogła wypełnić ankietę wielokrotnie z uwagi na brak weryfikacji podawanych danych ) ?




